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Asia Vuokrasopimuksen päättäminen kiinteistöllä 153-38-6-5

Valmistelija Forstén Erik

Johdanto Imatran kaupungilla on voimassa oleva maavuokrasopimus omistamallaan 
kiinteistöllä 153-38-6-5 osoitteessa Soramiehenkuja 1. Sopimus on voimassa 
31.10.2034 saakka. Vuokralaisena toimiva Rudus Oy on ilmoittanut halustaan 
purkaa sopimus. Ennen sopimuksen purkamista vuokralainen on ilmoittanut 
purkavansa kiinteistöllä sijaitsevan rakennuksensa ja kaupunki on 
vuokranantajana purkamiseen suostunut.

Voimassa olevan vuokrasopimuksen purkamisesta on neuvoteltu osapuolten 
kesken syksyn 2025 aikana. Osapuolet ovat päässeet yhteiseen näkemykseen 
menettelystä, jossa rakennuksen purkamisen jälkeen tontti palautuisi 
kaupungille vapaasti uudelleenvuokrattavaksi tai muutoin käytettäväksi ja 
vuokralainen maksaisi tarkasteluhetken hintatasolla lopun sopimusajan 
vuokrakertymästä 70 %. Menettely edellyttää kaupungilta lainvoimaista päätöstä 
sopimuksesta. 
Ennen vuokrasopimuksen päättämistä vuokralaisen on katselmuksella 
osoitettava vuokranantajalle alueen siisteys ja puhtaus. Rudus Oy omistaa 
viereisen kiinteistön, jolle tarvittava kulkuoikeus sovitaan ja kirjataan erikseen.

Vaikutusten arviointi Imatran kaupunki saa aktiiviseen tonttitarjontaansa hyödynnettäväksi 
teollisuus- ja varastointialueen käyttötarkoitukseen soveltuvan tontin. Vajaalta 
kymmeneltä vuodelta menetetään vuokratuloja, mutta valtaosa summasta on 
kuitenkin hyödynnettävissä välittömästi tontin vapautumisen jälkeen. 
Ratkaisulla ei ole mainittavia vaikutuksia osallisten ulkopuolisiin yrityksiin, 
luontoon tai lapsiin ja nuoriin.

Päätös Päätin hyväksyä Rudus Oy:n vuokrasopimuksen ennenaikaisen päättämisen 
edellyttäen, että ennen sopimuksen päättämistä tämä päätös on saanut 
lainvoiman, vuokralainen on osoittanut katselmuksella alueen siisteyden ja 
puhtauden, sekä vuokralainen on suorittanut jäljellä olevasta vuokravastuustaan 
70 % kertakorvauksena viimeisimmän julkaistun elinkustannusindeksipiste -
luvun mukaan tarkennetulla vuokrasopimushinnalla.

Perustelu Voimassa olevan vuokrasopimuksen indeksitarkastettu vuokra-arvo marraskuun 
elinkustannusindeksipisteluvun mukaan on noin 24 000 euroa lopulta 
vuokrasopimusajalta. Näin ollen ratkaisuvalta sopimusasiassa on 
maankäyttöpäälliköllä Kaupunkikehityslautakunnan 17.12.2024 § 115  
”Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan hallintosäännön mukaisien 
valtuuksien ja tehtävien delegointi” -päätöksen mukaisesti.

Allekirjoitus
Forstén Erik
Maankäyttöpäällikkö

Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.

Tiedoksi Markku Nygren, maanhallintapäällikkö, Rudus Oy
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Tainionkoskentie 14, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  7.1.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
30.12.2025 Sähköpostitse
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